Ad timinc. i. dess. et ieiud.

a. Soc. v. l. q. decim
72. §. stibuz vñ d
li. D. de solut. et b
se pulbed. antin. 35.
infirmitati fol. 205.
ingue qd agno. n. valua,
trachitopis. quales esse
potest. qd e. d. tr. inc. l. t.
de s. Exom. in b. v. ximeny
in pnu. dm. ad cap. 40. et
I. 3. §. falsq. D. rem
ratam haberi.
I. le ueru. B. de iudic.
+ de appell. n. 8. in legg.

bat. in l. 3. q. falsq. D. remata. b. ab. b. et ieiud. 56
ubi s. in ualida parti appellat. firmat.
Pro solut. distinguo. qd aut s. e. nullaret 22
pote, q. lata. U. canonesue et patet in exemplis su-
perioribz, et in hoc casu n. ualidat, quatuor a senia
nulla pars ducent appellabz, cum hoc n. pendeat ex
seni partiis, sed ex voluntate vi. cui ois obtemperan-
tiam et l. l. Sacraissime. (dell. c. 2. s. 2. de substitut.
aut s. e. nulla ex defectu sensu partiis, uela
tig. do. q. fere. falsus procuratorem, hec naq. 3. s. n
noct. dno, et innac. specie se dng ass. appellauerit ac-
ta ratificat. dni conualidant, et ita procedat ex indl.
3. q. falsq. Et in d. l. le ueru. B. notar. Abb. s. n. 22.
Sebastianus Bantig intitul. denullitate c. 22. mod. s.
nulla reparari posse. n. 103.

Ad t. m. in cap. 2. no. 11:

C. C.
X. 6. a. suis. tx. ind. c. 2.
Greg.
Jurgantiu. stroussias cele
2. ss. terminare, et q.
tati uenit, et rigori.
Ceteris interpretamur deuisionibz nam in quan-
tu. summo. Primo celest. finienda ee luce celexitate
si que mediis tenet inter moribz, et precipitat. ex in
f. tutor. d. q. i. D. t. admitt. ut. et int. respiciendibz
ex deponit. ex ing. iudicatis. 3. q. q. Regio iu. suffraga-
t. ex ind. 3. h. 22. p. 3. v. Nimia nang. celexitas
fugienda e. dno. ex inc. Reg. omnipotens. 2. q. q. Ex in
clem. a. paltoxali. q. ueru. B. de re iudi. nam si s. ita pre-
cipitare farat, ut apte. s. tec. n. fuisse adhibitam cap.
logique, ut puer. n. i. index n. instaur. de merito caufo
claram placit. s. le. i. ipso iu. nulla p. q. Ex inc. tunc ex
literis iuncta gla. Pbo instructo. s. de in integr. reslit.
Ex inc. cu. Bertoldi infi. 5. h. 2. stipulat. C
de

de sensu et intell. diuīs iud. lēs elegans in d. elem. 9. pa-
toralis & verūB de re iud. notat Bar. in l. placab
de sensu et intell. mēr. notat Heling inc. etas 1.
m. n. 2. et 3. v. 9. de stir. Alexi in l.
n. 9. ubi Design. 3. q. 1. de cēdendo, notat fasso in l. ju-
dices n. 2. q. 1. de iudic. Guīdopapa singulare 9. Alcatag
int̄lū. de nullitate c. de nullitate ex defectu sensu 8. q.

3. **P**rus 2. Decision. 5. nū. c. quāq. habet, lites
finiendas ēē celestis illud oponit, nempe, nō opere ex-
lites finiri celestis, cuius sanuīs sic in l. si uendicari 1. si uendicari c. t. pgnis.
c. t. pgnis et inc. c. apud teſalonitam u. q. 3. qd gla-
ta ſenit in ea criminali. Supſediat in exēt. ſenit u. q. 3. ~
7. Suspēndat p. ſpatu. 3. o. dies, igit potig māno
et deliberato filio, q. M. celeſtis finiendas u. lites, qd
finitimis et qd tradit in l. p. gnatis de pgnis, et in l. p. gnatis de pgnis.
l. imperatōris de statu ſociorum mulierem pgnantib. et imperatōris de statu ſo.
nam criminis nō ēē loquendā, neq. affiſienda
ut suplico, quod obit p. auer. q. potig dilatande
u. lites, q. M. celeſtis terminandi, notat gla in d. c.
cum apud teſalonitās R. animaduixione u. q. 3.
alios caſus referens. ~ : ~ : ~ : ~ : ~

4. **D**x. qd ut celeſtis terminandi u. lites, ut in
nro. Eu. lx iurib. 9. in pico aductis, th. ubi Prin-
ceps p. iracundias ab eo ordine uendicati ſenit
fuit, ſupendit exēt. ſenit p. ſo. dies ut in d. c.
eu. apud teſalonitā, et in d. c. Si uendicari, igitur
qd inc. nro. decanitū lites celeſtis debere finiri in
iurib. in ſruis aductis exēt. ſenit deferrit ex cauſa
ut ſi mulier pgnans fuerit, ol. s. fuit calore ira-
cundia Princeps, ita notat fasso in l. puniſ. Si
R. u. ol. u. t. pub. Po. D. u. n. alios plures refert
reg. 292. ampliat. 7. Aris. Pinetg in r. de re iudic.
uendit. 1. p. c. 2. n. 28. Cusac. lib. 5. obſeruat. um. 9. ~

Quo sit iudicis peccare, si obediens Principi-
Jubena ab illa casu cognit & aliquem interfici, ita
tradit Dicq in c. 2. n. 20. de exscript. refere plures.
Alius in illius. de sumpt. reg. S. psumt. d. sasso
in l. s. f. d. t. circa tem. b. et q. grati et rigori.
Cass. Abb. Et aliof. b. Et ex traditio. p. statim in
c. ut d. situeret d. go. placet e. glaci. Et direct. seu
l'mendat. n. defiuntur. Et bonus uniuersale. Soc
e' moderam. Et temperam. iustici. quod lex deficere
abbis ad ratz dirigit.

Rigor u. seu ius strictu. ol rigidus nunup. 6
& generalitas. li. et illig obseruantia x. uerboru. te-
mores. ita locutu. in. in bello. s. codicilli. D. decap-
tu. et postlim. reuuls. l. si tibi de donat. H. generali-
l. si ita scripsit D. de manum. H. l. si ita scripsit
de lib. et poss. l. filio pteito se iniusto rupit. l.
si alijs de usu. leg. notat Dicq Tho. Et Caiu. 2. 2.
H. 20. art. 6. Cobb. in reg. posse fer de reg. iur. in b.
l. p. 6. n. 20. Conang lib. v. om. c. 12. Albaq
Bach. in illius. de iu. lymphiteutio lib. v. q. g. n. 3. erg.
Firag. de utroq. retractu. H. l. q. 3. q. pta. l. quo sic q. q.
tatem et rigoribus n. ee interfici. cum o. tu. q. 3.
ad. uoluntiam obseruanda. tineat. semp enim q.
q. tae mentis. Legislatoris. infest. hec aut e. q. tae
alijs in iuriis. q. nitigatio. legi n. i. cap. l. ex causa ali-
qua. ol. circumstancia. psonar. rex. aut temporis.
Ex int. aut facta. D. deponit. l. si seruo D. de seded.
inst. l. d. v. de in inter. re. c. m. l. de minorib. l.
bonafides. p. depositi. ubi quis inspecto rigore
iuris gentium. reuendeb. sit latroni. q. rem depositu.
q. q. rem depositu furto. absulerat. p. pensa in q. q.
tate. furii. ciuilis. Et Protrij potig reddendus. de-
positus e. dno. rei. cui furtum res ablatae.

Ceterus.

7. Ceteris eglas huc, que mitigatione huius appellat,
si scripta sit, rigor derogat, atque inde diuidicade
literis. inspecta potius glace scripta, q. m. rigore
trahi in l. placuit. de iudice ubi gla. Bar. locutioq.
explicavit et ad. in c. f. s. ac transact. acq. ita in
hunc sensum interpretantur iuxta, ubi eglas scripta pro-
ualeat rigor iure, uis uniuersorum s. de res per-
mut. quem tam ppter sexibentes explicat totto.
U. t. u. r. resol. c. q. n. 5. Uis inc. si benef. le in
c. li tibi ratio degub. in b. Et in c. c. de alienati u.
dicij mutand. ea facit & securitates s. si substatu
D. de sexuit. urb. ped. l. Pantonij de aco. Sec. l. si
debito xi. s. i. l. in re los s. i. D. de fiduciis: s. i.
8. Quod si eglas non fuerit scripta non derogat
rigori, quem potius rigor eglatis pueris trahi in l. bat. (de
pac. ducent. tam) Note; b. in c. f. s. ac transact. gla
s. si intercepta: s. i. s. i.
9. Ceteris semper eglas pueris, q. d. si eglas non
securitates sequuntur, si rigorefectus intentioni ipsegl huius
Exemplum huius assertione exiit, si statim caueret q. d.
si q. alegans puerit in aula Principis, mortis pena
multo p. p. uita. Principis securandas, licet
utrig. impuno n. obllance statuto y dico et s. Princi-
pius interficeret in aula recedendo a verbis statutis a-
plicando sensu s. le mense. Bl. legatoris, alioqm. si eglas
n. securantur, fravis fieret legi illig. mentem ex-
cūrrentudo l. non dubius. C. de U. Uis inc. fi de-
reg. iuxta in b. cumq. legislator. l. o. caso non obliga-
get, si interrogatus fuisse, pnde habendum est, ac
si exp. sic cauisset n. ut. l. ditor. Principis inter-
ficeret, ita elegans in l. tale pacus s. s. si eglas fi.
D. de fact. q. mire extollit. Trag. in l. si unquam
C. de reuoc. don. in p. fact. n. 3. Et q. 6. Idem in U. 9.

Ad tēm in c. 2^o. lēss. et iud.

In uib[il]ib[us] gla s. n. 177. Claudi⁹ in lib[m] mulier D. ad
Trib. Aluati⁹ notac lib. 2. paragon iuri⁹ c.u. et in lib.
nō diū Casig notat D. de U. Meneos. de recuper.
possess. rem⁹ i. n. 2. Cobb. in reg. possessor terren⁹ iu.
on 6. 2^o. p. 5. 6. ita incptam⁹ qd dīsi solet. su-
muss fūs. summa incuria: ~

Quocis aie uidebit nobis tēm carecerat? nō
ex obseruancia li⁹ seg⁹ p[ro]p[ri]et[er] tunc negligē-
la t[er]rā gla⁹ obseruanda t[er]rā x- uerbor[um] rigore⁹
q[ui]s u[er]o obligatua⁹ nō amittit, ne sic facetas uicu-
n[us] passim auxerb[us] li⁹ discedere, ut notac Cobb. in
c. cui⁹ effeſ. 5. lettas. n. 9. lato⁹ de iust. lib. uig. 6.

art. 5. Cadectang l. 2. q. 120. art. 1. quia in casu
D. q. etagg. intelligit lex p[ro]p[ri]et[er] in p[ro]p[ri]o D. q. etagg. qui qua-
tūni⁹. Dura uideat, obseruanda t[er]rā est, quas
decisiones defendit Bal. in b[us] 2. (qui sic longa
fuitudo n. 6. c. id est in lib. li⁹ sexuus n. 3. C. de-
funtis, qd qd uoluerit feling me. 7. n. 11. A. de res-
cript. Aluati⁹ lib. 1. de verbis sign. 6: ~

Dicte autem in c. nō multis uenire qd lites ce-
lerius finiant, adiag. Expedic, ut si iudex definire
caam negligēt in ea qd intereat possit uenire l[et]i.
C. de pena iud. qd male iudicari. Barron 1. si. de
caam. Et extraord. cognataq[ue] max⁹ negligētia
in indice, iudex ab off. removet. 1. 3. 3. de off. p[ro]f.
provis. obiectio, gla inc. Socet 22. q. 3. gla inc.
lala que 1. 2. de off. archidiac. instar p[ro]p[ri]at[er] qui p[ro]
p[er] negligētia⁹ remauit, les in c. u. S. ad monas-
terium. de statu monach. Et lucorū, qd opter
negligētia⁹ tueri p[ro]iunct 1. 5. c. n. 5. fi. 1. impuberi-
t[er]. i. de suspect. tueri. 36. casus negligētia⁹ re-
fert. ludovic⁹ somet⁹ in reg. de triennali possessi⁹
q. 2. 2. Autem in cap. p[ro]p[ri]et[er] o. s. n. 4. finit h[ab]et. ~

Ad tēm.

Ad tem inc. p̄t 3. S. C. H.

Sacerdos sine iustificatione non est deponendus.

cc.

Verus S. C. S. p̄c refugat, in quanto pluit. Ex inuit sacerdotes posse alius sacerdotali remouere dignitate iusta excusam non sacerdos non potest ex causa.

Nobis huic t. in d. c. 3

Greg.

Non pot. quia m. a sacerdotali gradu nisi iustitia ex causa concors sacerdotum si de electo, ubi non tantum dd. pta. 1. inc. nro. ut electores sacerdos interpretantur ea ita c. nro. b. sacerdotibus. 2. episcopis

Non pot. quia m. a sacerdotali gradu nisi iustitia ex causa concors sacerdotum si de electo, ubi non tantum dd. pta. 1. inc. nro. ut electores sacerdos interpretantur ea ita c. nro. b. sacerdotibus. 2. episcopis

quasi dicat: qd episcopali dignitate priuata, episcopum sacerdotes non usurpare. Et more primi tuis letis, ex in. sequitur qd p. d. desine plures d. c. differunt in simplices sacerdotes ab episcopis in potestate officij, ut potest qd episcopi iurisdictione funguntur et possunt administrare sacramenta ordinis et confirmationis, et alia plura, que simplicibus denegantur sacerdotibus t. inc. in nouo 21. d. Diuino. 2. 2. 9. 13. 4. art. 6. Sot. t. iust. 1. lib. 10. qd. 2. 3. Et qd. Et x. Sane sensus intelligitur t. inc. si sacerdos. 2. t. off. orden. Et en. legim. 9. 3. d. facit. Tua. 11. 2. 3. desacram. ord. c. 6. et. 7.

Episcopis etiam sacerdotes appellantur, et eti. Pontifices ex Geronimo c.

Pret. interptor. T. m. nro. b. sacerdotali gradu defensio p. qua cleres degradandus actualiter ab ordinibus curie seculari tradidit. T. m. inc. 2. deponit in C. facit l. 2. 5. c. V. Id est sed de his qd not. infam. notac Maranta in aliis. Se ordine superiores p. v. d. h. m. 6. notac. 166. 5. n. 10. Teling. 10. qd coligo, nam si ageretur de sola deposit. verbalis, non ut cleres degradandus, ut exaudiendis uestibus clericis t. tradat curie seculari. T. m. inc. tradat deponit, foli.

Ad tam inc. 3.

Episcopus index spiculus est in p[ro]funda s. 9. Et in acfidelici
in p[ro]prio, et in e[st]ab non ab hoc s. 1. de iudic. Et in clausu
s. decretico ex munimini minuta, atq[ue] ita ut in nro. Bu
regrat iste et numerus episcoporum, mario incipitando est
de actuali degradat. Et ita ut clericis cuius seculari tra-
dat ex abbate eccl[esi]e Felino 5. in actuali n[on]ang[est] degra-
dat cuiusvis ep[iscop]i secrati admiring reguntur 12. ep[iscop]i
Ex in. felix loco. scilicet 15. q. 6. nota gla in su-
ma 3. q. 8. Archidiacong. in. scitole 6. q. 2. in de-
gradat. aut ep[iscop]i electi, cuius electione affirmata est, suspi-
citur num[er]o 6. ep[iscop]i, sine dubio secrat[us] est. Et in ci-
v. ad. 33. d. notat Abb. 5. n. 5. leg. si u[er]o agit s. clericu[m]
in minorib[us] officiis leg. ad depositum sufficit prop[ri]et[er]
ep[iscop]us de in. scilicet iuncto c. leg. 15. q. 6. Quo-
ties potius petraverit delictum depositum actuali digni-
num, 6. ep[iscop]i admiring in degradat. reguntur, si u[er]o
diaconi, reguntur 3. Et in a. felix 15. q. 7. Ho-
dieu dectio e[st] Sacri Concilij Tex. 11. c. 14. de reforma
num[er]o ep[iscop]orum suplexi paratu, ut ex abbatis, vel ex
aliis in dignitate officiis, resolute Benet. Diab
impraxit enim canonica c. 3. n. 7. Julig Claz lib. 5.
seniar[um] accept. 5. f. 9. 74.